
            
 

Uchwała Nr XLI/242/2010 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności 
z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej wybranych przepisów ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej . 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 191  
ust. 1 pkt 3 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności 
z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.0 w zakresie ich zgodności)  
w zakresie ich niezgodności z : 

a) art. 22, art. 32 ust. 1 i 2, art. 64 ust. 1 i 2 w związku z art. 165 ust. 1 a także art. 
94 w związku z zawartą w art. 2 Konstytucji RP zasadą przyzwoitej legislacji, 

b) art. 16 ust. 2, art. 31 ust. 3, art. 165 ust. 2 w związku z art. 166 ust. 1 
Konstytucji RP w związku z zasadą pomocniczości zawartą w preambule do 
Konstytucji RP.  

 
§ 2. Upoważnia się radcę prawnego Michała Kuleszę oraz adwokata Mateusza 
Janowskiego do sporządzenia przedmiotowego wniosku i wniesienia go do trybunału 
Konstytucyjnego, reprezentowania Rady Powiatu w Kluczborku w postępowaniu przed 
Trybunałem Konstytucyjnym w związku z wniesionym wnioskiem, popieranie 
przedmiotowego wniosku, jak też do wykonywania wszelkich łączących się z tą sprawą 
czynności procesowych, nie wyłączając udzielania dalszych pełnomocnictw, a także  
w razie potrzeby dalszego wskazania i dookreślenia podstaw wniosku i wzorców kontroli. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kluczborskiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


